
Mbaj 
ritmin e 
zemrës!
Ushqehu shëndetshëm

Lëviz çdo ditë

Mos pi duhan & alkool

Menaxho stresin

Bëj kontrolle te mjeku

REPUBLIKA E KOSOVËS
MINISTRIA E SHËNDETËSISË

Aktiviteti është mbështetur me asistencë teknike nga Agjencia Zvicerane për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) 
në Kosovë përmes projektit Shërbimet Shëndetësore të Integruara (IHS)
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